7.4.1231 - Imperante domino nostro Frederico secundo Romanorum magno imperatore semper agusto anno 
undecimo, et res Sicilie anno tricesimoquarto, et eius dominationis civitatis Neapolis anno sextodecimo, et 
res Ierusalem anno sexto, sed et Enrico eius filio anno undecimo, die septima mensis aprelis, inditione 
quarta, Neapoli. Tetigit in ista portio secunda pro integra medietate vos videlicet domno Sergio cognomento 
de domno Sicenolfo … per absolutione de nobilioribus ominibus de illu toccu de Cinbeu regione Furcillensem 
… id est integra petia nostra de terra … Posita vero in loco qui nominatur Sancti Petri a Paternu, et dicitur a 
Ballasanu. Coheret … quanque et qualiter exinde in ganba est terra qui est de staurita Sancte Agrippine de 
Furcille, sicuti inter se terminis et lebata exfinat; de alio latere parte occidentis in ec parte est terra heredum 
domni Petri Tatali posita, seu et terra ecclesie Sancti Georgii catholice maioris, quanque est terra de illu 
Cacapice de domna Mobilia et de ecclesie Sancti Pantaleonis … de alio capite parte septentrionis est parte 
de terra de illu infirmariu monasterii Sancti Gregorii Maioris … Iterum tetigit ic et integra corrigea de terra, 
que nobis pertinet per ipso thio nostro, posita vero in ipso loco Sancti Petri a Paternu, et dicitur a Paxibuli, 
coheret sivi … de alio latere est terra ecclesie Sancte Marie a Cancellu … de alio capite est terra ecclesie 
Sancte Marie qui nominatur a Balneu … Ego Gregorius curialis … (ASNa, SGM, perg. n. 198; De Lellis, 
Notamentum, cc. 233-234; Vetere, Le pergamene ..., 2000 p.167).* 

10.8.1231 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Imperante domino nostro Frederico secundo 
Romanorum magno imperatore semper agusto anno undecimo, et res Sicilie a[nno tricesimo]quarto, et eius 
dominationis civitatis Neapolis anno sextodecimo, et res Ierusalem anno sesto, sed et Enricus eius filio anno 
undecimo, die decima mensis augusti, in[ditione] quarta, Neapoli. Certum est nos Iohannes cognomento 
Cacapice … per absolutiones de nobilioribus hominibus de regione Capuana … a presenti die promtissima 
voluntate venundedimus et tradidimus tibi domno Bartholomeo de Filippo … id est integra petia de terra 
nostra posita vero in loco qui nominatur Sanctu Cesariu ad Rusura … Et ad una de ipse petiole de terra de 
suprascripto loco Tertiu, et dicitur ad Rindinili … coheret sibi: ad una parte est terra ecclesie Sancti Georgii 
Maioris; da secunda parte est terra ecclesie Sancti Iohanni et Pauli … Ego Riccardus curialis … (ASNa, 
SGM, perg. n. 201; De Lellis, Notamentum, cc. 104-105; Vetere, Le pergamene ..., 2000 p.173).* 
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1288 - Anno etiam 1288. Humbertus de Monteaureo erat Abbas ecclesiae Sanctae Mariae ad plateam, 
regionis furcillensis Civitatis Neapolis (Instr. S. Marcellini; Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.198). 
- Dappoi fu noverato [Uberto d'Ormont 1308-1320] tra i Canonici Diaconi della nostra Chiesa Metropolitana, 
ed Abate di S. Maria a Piazza … Indi lasciata quella prebenda, ottenne l'altra similmente di Diacono del titolo 
di S. Giorgio maggiore, secondochè leggesi nei mss. del Canonico de Magistris, sistenti nell'Archivio 
Capitolare: ... quorum locum Canonicolem Diaconalem cum titulo et praebenda S. Georgii majoris reperio 
obtinuisse antea Humbertum de Monteaureo, dimisso prius Canonicatu cum praebenda S. M. ad Plateam ... 
(Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.111).*